

Проект
КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                      33
сесія         VII
скликання

Р I Ш Е Н Н Я

27.06.2019 № 1436-33/VII
Про надання згоди на прийняття                  

у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського зі спільної                 власності територіальних громад сіл,               селищ, міст Дніпропетровської області введених в експлуатацію об’єктів 
Розглянувши лист департаменту капітального будівництва Дніпропетровської обласної державної адміністрації (Кушвід)                                    (вхід. від 21.05.2019 №1/5), враховуючи витяг з рішення Дніпропетровської обласної ради від 22.02.2019 №461-16/VII «Про деякі питання управління майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області», керуючись ч.1 ст.59, ч.2 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної громади м.Кам’янського зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області введених в експлуатацію об’єктів:

- «Реконструкція майстерень СЗШ №37 під приміщення дошкільного відділення за адресою: вул.Щербицького, 34/22 в м.Дніпродзержинськ»;

- «Реконструкція частини будівлі комунального закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ ступенів - академічний ліцей №15 м.Дніпродзержинська» Дніпродзержинської міської ради за адресою по вул.40 років Перемоги, 10».
2. Департаменту з гуманітарних питань міської ради (Онищенко),  комунальному закладу «Навчально-виховний комплекс №37 імені Максима Самойловича» Кам’янської міської ради (Гончар) та комунальному закладу «Навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад                         І-ІІ ступенів - академічний ліцей №15» Кам’янської міської ради (Ніколаєнко) забезпечити згідно з вимогами чинного законодавства підготовку документів, необхідних для прийняття майна, зазначеного у п.1. цього рішення.

2


3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент                  з гуманітарних питань міської ради та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородню Т.Ж. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих  органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв). 
Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ
